ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
_________________________________________________________

_________                                № ________                                   пгт. Пышма

О внесении изменений в состав балансовой комиссии Пышминского
городского округа

В связи с кадровыми изменениями в администрации Пышминского
городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав балансовой комиссии Пышминского городского округа,
утвержденный постановлением администрации Пышминского городского округа
от 09.09.2022 № 724 «Об утверждении Положения о балансовой комиссии
Пышминского городского округа и состава балансовой комиссии Пышминского
городского округа», с изменениями, внесенными постановлениями
администрации Пышминского городского округа от 05.05.2023 № 377, от
29.09.2023 № 835, от 18.10.2023 № 881, от 19.03.2024 № 243  (далее – Комиссия)
следующие изменения:

1) исключить из состава Комиссии Дедюхину Светлану Геннадьевну;
2) ввести в состав Комиссии Медведеву Ольгу Михайловну –

исполняющую обязанности председателя комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации Пышминского городского округа, в
качестве члена Комиссии.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющая обязанности главы
Пышминского городского округа                                                        А.В. Кузеванова